
Szczecin, dnia 07 września 2021 r.  

15.WOG.SZP.2712.105.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup i dostawa szafek na klucze, skrzyń 
i worków ewakuacyjnych, klimatyzatorów i wentylatorów oraz tarcicy”.  

Nr referencyjny postępowania: 34-ZP- 08-21-105  

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający niezwłocznie po 
otwarciu ofert udostępnia informacje o nazwach/imionach i nazwiskach, adresach 
wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

Część 1 – Zakup i dostawa szafek na klucze, skrzyń i worków ewakuacyjnych 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cenna oferty brutto  

226 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 
ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

109 486,92 zł 

227 
ERSTAL S.C. Alicja Ruszczak Eligiusz Ruszczak  
ul. Mińska 18 
03-808 Warszawa 

83 959,80 zł 

229 
Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o. o. 
ul. Gajowa 53/16 
50-520 Wrocław 

127 099,59 zł 

 

Część 2 – Zakup i dostawa klimatyzatorów i wentylatorów 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cenna oferty 
brutto w zł 

226 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 
ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

157 940,21 zł 

229 
Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o. o. 
ul. Gajowa 53/16 
50-520 Wrocław 

198 048,45 zł 

 

Część 3 – Zakup i dostawa tarcicy 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cenna oferty 
brutto w zł 

226 
Swisspol Ltd Sp. z o.o. 
ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

48 585,00 zł 

228 
FHU AKA Adam Kędzierski 
ul. Anielewicza 18A/65 
01-032 Warszawa 

37 392,00 zł 

 
Wyk.  
K. Jaworek 
07.09.2021 r. 
T: 2712 


